
Kūrybiškas ir patirtinis vaikų 
ugdymas kartu su eTwinning 

projektais 

Pranešimą parengė:  

Šiaulių lopšelio-darželio “PASAKA”  

socialinė pedagogė metodininkė Laura Bajoriūnė, 

priešmokyklinio ugdymo pedagogė Erika Steponaitienė 

 Šiauliai, 2018 



Projektas „I‘m trying, exploring, discovering“ (liet. 
„Bandau, tyrinėju, atrandu“) 

Tikslas – plėtoti patirtinį ugdymą, suteikiant vaikams galimybę patiems 
bandyti, tyrinėti, kurti, atrasti, pritaikyti. 

 

Trukmė – 6 mėnesiai. 

 

Veikla: 

• spalis „Bandymai ir tyrinėjimai lauke“ 

• lapkritis „Bandymai spalvomis“ 

• gruodis „Bandymai su vandeniu“ 

• sausis „Bandymai su actu ir soda“ 

• vasaris „Bandymai ir tyrinėjimai su ledu“ 

• kovas „Vaikų ir jų tėvų parengti bandymai“ 
 



„I‘m trying, exploring discovering“ 



„I‘m trying, exploring, discovering“ 



„I‘m trying, exploring, discovering“ 



Projektas „Christmas time“ (liet. „Kalėdų laikas“) 

Tikslas – skatinti ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybines galias ir 
patirtinį ugdymą. 

 

Trukmė – 1 mėnuo. 

 

Veikla – Kalėdinių dekoracijų gamyba iš  

„naminio“ plastilino.  

 



„Christmas time“ 



„Christmas time“ 



Projektas „Greetings from Europe – postcards exchange“ (liet. 
Linkėjimai iš Europos – pasikeitimas atvirukais) 

Tikslas – pažinti Europos šalis ir jų kultūrinį paveldą, kuriant savo šalį 
atspindinčius atvirukus. 

 

Trukmė – 3 mėnesiai. 

 

Veikla: 

•  susipažinti su Europos šalimis įsitraukusiomis 

į projektą (14 valstybių); 

• gaminti atvirukus ir keistis jais tarp projekto partnerių; 

• kurti Europos žemėlapį iš gautų atvirukų. 

 

 



„Greetings from Europe“ 



„Greetings from Europe“ 


